De luxuria

Ca. xxi.

Ouro turpis mater filiam generat turpiorem. Justum
 est em vt qui in sordibus est sordescat adhuc. Omnes ad-
 ulterantes quasi clibanus accensus a coquente. Cepe-
 runt principes furere a vno | venter em satur libenter venere
 amplexatur. O extrema libidinis turpitudine | que non solū me-
 tem affemiat sed etiam corpus euertat. Non solū maculat ani-
 mam sed fedat personam. Omne nāq; peccatum quodcūq; fe-
 cerit homo | extra corpus suū est | qui autem fornicat in corpore
 suum peccat. Semper illam pcedunt ardoz & petulancia | sem-
 per comitantur fetoz & immūdia | semp sequitur dolor & pe-
 nitencia | fauus em distillans labia meretricis & mīdus oleo
 guttur eius. Nouissima autem eius amara sicut absinthēū &
 acuta quasi gladius biceps.

De generalitate luxurie

Ca. xxii.

Amiliaris est mimicus | habitans non procul sed ppe.
 non exterius tm sed interius. Nam virtus eius in lumbis
 eius & fortitudo illius in umbilico ventris eius. Nunq
 fugatur nisi cum fugitur. Nunq mactatur nisi cū inaceratur.

Ad casum exigit libertatem & habundantiam s̄ repetit ad effectū facultatē & iacturā. Hoc omnē etatem corrūpit | omnem sexum cōfundit | omnē ordinē soluit | omnē gradū puerit̄ | mutat em̄ senes & iuuenes | mares & femias | prudentes & simplices | superiores & inferiores. Ad extremū etiā sacerdotes qui nocte venerē amplectant̄ | mane vero virginē venerantur | turpe dictū s̄ turpissimū actu | dici liceat & agi nō libeat. Nocte filiā veneris agitāt in cubili | mane filiū virginis offerūt in altari.

De diuersis speciebus luxurie

Ca. xxiii.

Vis em̄ multiplices eius spēs sufficient̄ valeat explicare. Hec em̄ penthapolim cū adiacētī regiōe subuertit | Sichem cū populo interemit. Hec & omnes filios iude p̄cussit | iudeū cū madianitide pugione trāssodit. Tribū beniamin p̄t̄ vxorē leuite delem̄ | filios hely sacerdotis in bello p̄strauit | hec viam occidit | amon interfecit | presbiteros lapidauit | hec ruben maledixit. Sampsonē seduxit | salomonē puerit̄. Verū em̄ est q̄ legit̄ | p̄pter spēs mulierū multi perierūt. Nam vinū & mulieres apostotare faciūt sapiētes | hec multos veneratos deiecit | & fortissim̄ quoq; interfecti sunt ab ea | vie inferi domus eius penetrātis inferiora mortis. Hec vires enervat | sensus diminuit | dies consumit. & opes effundit.

De coytu contra naturam.

Ca. xxiiii.

Ec̄ ignomiosam morphosim opat̄. quā apostol⁹ non cōfundit̄ noīare. p̄pterea inquit ad romanos in ep̄la. tradidit illos de⁹ in passiones & ignomiē. Nam femie eoz cōmutauerūt naturalē vsū i eū vsū q̄ ē cōtra naturā. similiter & masculi relicto naturali vsu femine. exarserunt in desiderijs suis in inuicē. masculi in masculos turpitudinē opantes. quid hac turpitudine turpius? quid hoc crimie criminiosius? In lege q̄ paria cōvincunt̄. cōcubit⁹ maris cū masculo & coitus hominis cū iumento. Sic em̄ legitur in leuitico. Cū masculo nō cōmisceris coitu femineo. quia abhominatio est. cū omni pecore non cōtibis. nec maculaberis cum eo quia vtriq; par pena